平成 24年 6月 26日

  各 位

役職員の異動について

下記のとおり役職員の異動（平成 24年 6月 26日付）を決定いたしましたので、お知らせ
いたします。

記
１． 新任役員

２．退任役員

３．新任執行役員

氏  名 役  職 旧 職 名

大久保 文雄 常務取締役 管理本部長 執行役員法人部長

原 智子 取締役（非常勤） （兼職）八十二銀行 個人部長

氏  名 役  職 旧 職 名

小澤 輝彦 ― 取締役相談役

板谷 健治 ― 常務取締役 管理本部長

佐藤 信司 ― 取締役（非常勤）

氏  名 役  職 旧 職 名

北山 文明 執行役員 営業推進部長 営業統括部 部付部長

NEWS LETTER
経営企画部
℡0268(22)5599
上田市常田 2-3-3 〒386-0018

 2

４．組織変更・任命

以上

本件に関するお問合わせ先
総務部 宮澤

電話 ０２６８－２２－５５５７

氏  名 役  職 旧 職 名

宮尾 比呂史 執行役員 営業副本部長 経営企画部長 執行役員 営業副本部長 営業統括部長

会津 房行 法人部長 法人部 部付部長